Τμήμα τοπογραφίας, εποικισμού & αναδασμού Π.Ε.Α.Α. και του 1ου Κέντρου Εκπαιδευτικής και 

Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) Ανατολικής Αττικής, όπως αναλυτικά περιγράφεται στο 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ, που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Διακήρυξης αυτής, συνολικού προϋπολογισμού 
29.450,00€ (είκοσι εννέα χιλιάδων τετρακοσίων πενήντα ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.. 

Το συμβατικό αντικείμενο της παρούσας Διακήρυξης υποδιαιρείται στα κάτωθι Τμήματα: 

Τμήμα 1ο : Συσκευή αδιάλειπτης παροχής ισχύος (UPS), συνολικής προϋπολογισθείσας αξίας 24.800,00€ 
(συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.) (CPV: